



Varenummer 293769

Modermælkserstatning til spædbørn, Alfamino, pulver, 400 g

- ✓ Hypoallergen aminosyrebaseret modermælkserstatning, som anvendes til børn med kompliceret allergi og/eller fødevareintolerance
- ✓ Glutenfri og laktosefri

Produktbeskrivelse

Alfamino er en hypoallergen aminosyrebaseret modermælkserstatning, som anvendes til børn med kompliceret allergi og/eller fødevareintolerance. Amning er altid at foretrække og produktet bør kun anvendes efter anbefaling fra uafhængige personer med uddannelse inden for medicin, ernæring eller farmaci eller personer, der er fagligt ansvarlige med hensyn til børnepleje. Produktet skal anvendes i samråd med læge eller diætist og kan ordineres på grøn ernæringsrecept. Alfamino er ernæring til særlige medicinske formål. Alfamino er fuldgældig og kan anvendes fra fødslen. Modermælkserstatning til særlig medicinsk formål.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Modermælkserstatning til spædbørn
Varemærke	Alfamino
Features	Pulver
Ingredienser/sammensætning	Glukosesirup, vegetabiliske olier (solsikkeolie med højt fedtsyreindhold, rapsolie, solsikkeolie, hærdeet palmeolie), aminosyrer (L-arginin, L-aspartat, L-lycinacetat, L-leucin, L-prolin, L-glutamin, L-valin, glycin, L-isoleucin, L-treonin, L-serin, L-fenylalanin, L-tyrosin, L-histidin, L-alanin, L-cystin, L-tryptofan, magnesium-L-aspartat, L-metionin), MCT-fedt, kartoffelstivelse, mineraler (kalciumglycero-fosfat, kaliumklorid, Kalciumcitrat, natriumcitrat, kaliumcitrat, natriumfosfat, magnesiumoxid, jernsulfat, zinksulfat, kobbersulfat, kaliumjodid, mangansulfat, natriumselenat), emulgator (E472C), crypthecodinium cohii olie, mortierella alpina olie, vitaminer (C, E, niacin, pantothen, B2, A, B1, B6, folsyre, D, K, B12, biotin), kolinbitartrat, surhedsregulerende middel (E330), taurin, inositol, karnitin. Glutenfri. Laktosefri.
Vægt, netto	400 g
Sygesikringsgruppe	4
Sikkerhedsforskrifter og advarsler	Opbevares køligt og tørt indtil udløbsdatoen (se dåsens bund). Åbnet emballage skal anvendes inden for tre uger.
Holdbarhed	Se emballage
Holdbarhed, åbnet	3 uger
Bortskaffelse af produkt	Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.
Bortskaffelse af emballage	Kan genbruges eller forbrændes.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kil	6 stk	31.7 cm	21.9 cm	13.8 cm	7613033956560



Produktet er glutenfrit.



Produktet er laktosefrit.